
云南香料烟有限责任公司 2024产季烟用标签采购项目中标结果公示

（招标编号：YDZFH20240182）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]云南香料烟有限责任公司 2024产季烟用标签采购项目:

      中标人：昆明市普琳特印刷有限责任公司 中标价格：50.547850万元

二、其他：

   云南香料烟有限责任公司 2024产季烟用标签采购项目（项目编号：YDZFH20240182），

于 2024年 03月 13日 09时 30分在云南元大工程咨询有限责任公司 1509会议室公开开标，

采购方式为公开招标。会议由云南元大工程咨询有限责任公司代表主持。通过评标委员会评

审、推荐，于 2024年 03月 14日至 2024年 03月 18日发布中标候选人公示，公示期内未收

到相关质疑。随后经云南香料烟有限责任公司确认，确定昆明市普琳特印刷有限责任公司为

本项目的中标人，中标内容如下：

1、纸标签：1500000张；

2、布标签：100000张；

3、不干胶标签：1180卷；

4、热敏不干胶标签 20卷；

5、批次纸标签：20卷；

6、不干胶条码纸（101.6mm×76.2mm）：90卷；

7、不干胶条码纸（164mm×108mm）： 5卷；

8、烟叶一体化平台不干胶标签 ：216000张；

9、烟叶一体化平台不干胶标签（带 RFID）:84000张；

10、烟叶一体化平台不干胶标签碳带:290卷；

11、烟叶一体化平台水洗唛标签:2480000卷；

12、烟叶一体化平台水洗唛碳带:1300卷。

中标总价（不含税） 小写：¥505,478.50元；大写：伍拾万零伍仟肆佰柒拾捌元伍角整。

税率：13%。

交货时间：合同签订后按招标人各需求部门要求分批供货，实际供货时间及数量以各需求部

门通知为准。



交货地点：加工中心（云南省保山市隆阳区建设路 174号）、甘庄雪茄烟发酵中心（云南省

玉溪市元江县甘庄街道红塔物流中心甘庄仓库）、生产管理中心（各烟站指定的卸货地）。

质保期：产品质保期二年，质保期内的任何质量问题，承诺及时、按质、主动处理、解决并

承担一切费用，直至满足招标人要求。

公示期为 2024年 03月 22日至 2024年 03月 26日。

在此，衷心感谢参加本次招标活动的各投标人。

日    期：2024年 03月 22日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南香料烟有限责任公司法规科、纪检监察科。                   

四、联系方式

   招 标 人：云南香料烟有限责任公司                         

   地    址：云南省保山市隆阳区建设路 174号                                

   联 系 人：李老师                             

   电    话：0875-2121803                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南元大工程咨询有限责任公司

   地    址： 云南省昆明市盘龙区联盟路与万宏路交叉处万宏嘉园沣苑（地块三）B座

15层(奥斯迪商务中心 B座 15楼)

   联 系 人： 黄老师

   电    话： 0871-63337641

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
图章

Administrator
图章


